
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TSV Handorf R

I II III IV V VI Punkte
17 11 3 5 14 2

25

╳

16
7
19

9
20

10
23

11
25

15
Auszeit

Ende
12:47 B  SC Arminia … S

I II III IV V VI Punkte
2 6 12 4 21 5

9

0
6

1
7

2
8

3
9

4 5
Auszeit

4:14

S
A
T
Z

2

Start
12:50 B  SC Arminia … R

I II III IV V VI Punkte
2 6 8 4 21 5

21

╳

8
17

2
9
19

4
12
21

5
13

6
14

7
15

Auszeit

15:20
19:24

Ende
13:11 A  TSV Handorf S

I II III IV V VI Punkte
14 11 3 5 17 2

258
7:6

24:19
0
10
23

1
14
24

4
15
25

6
16

7
17

8
20 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 wU20
Frauen

B  SC Arminia Ochtrup vs. TSV Handorf A
Spiel 20 05.11.2023 11:00 Uhr

Gymnasium Dionysianum
48431 Rheine

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SC Arminia … 7/14

2 Rade, Emelie X
4 Hoffstedde, Thea X
5 Münstermann, Ida X
6 Bojovic, Masa X
8 Rauße, JuleNaomi X

12 Pliete, Marleen X
21 Stumptner, Amy Lee X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  TSV Handorf 9/14
2 SchulzeBuschhoff, Jo… X
3 Smolyanin, Viktoria X
5 Küpper, Lilli X
8 Römelt, Anna X
9 Solder, Julia

11 Thiel, Matilda X
14 Consten, Josefine X
16 Pinchuk, Kateryna X
17 Farwick, Lotta X
A  Libero
16 Pinchuk, Kateryna X
A  Offizielle
T Smolyanin , Alex E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SC Arminia … TSV Handorf A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 9 1 107 25 1 0 0
2 0 0 21 2 21 25 1 2 0

3
3 0 0 30 128 50 2 2 0
Start: 11:00 Ende: 13:11 Dauer: 2:11

Sieger: TSV Handorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Silies, Josie 1
2 Vornicu, Ion 2

Schr. Valenbreder, Rebecca
Assist. Ünüvar, Iclal

Dokument erstellt: 05.11.2023 13:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


