

## Bezirksliga 10 wU20

Frauen

## B SC Arminia Ochtrup vs. TSV Handorf (A)

Spiel 20

05.11.2023 11:00 Uhr

Gymnasium Dionysianum 48431 Rheine



		S		art :00	Œ	) TSV	Hand	orf	R		ide :47	B	) SC A	rminia	٠	S		
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
βL	Sta	artaufstellung	Ŧ	17	11	3	5	14	2		2	6	12	4	21	5		ı
Aufstellun		Spielernr.	Ľ							25							9	ı
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	_															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	X 16		9 20	10 23	11 25	15	Auszeit	0 6	1 7		3 <b>9</b>	4	5	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.															4:14	

S		art :50	В	SC A	rminia		R	En 13	ide :11	(A	s			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	2	6	8	4	21	5		14	11	3	5	17	2	
ı							21					8		25
4												7:6		
												24:19		
2	_	2 9	_	5 13	6 14	7 15	Auszeit	0 10		4 15	6 16	7 17	8 20	Auszeit
	17	19	21)				15:20 19:24	23	24	25)				

Γ		Αι	ufschlagfolge	S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
2		Sta	ırtaufstellung	7																					
1			Spielernr.																						
Aufstellu	Α	uswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	B	CC Auminia	7/14	(A)	TSV Handorf 9	9/14
	6	SC Arminia	//14	2	SchulzeBuschhoff, Jo	X
	2	Rade, Emelie	ΙX	3	© Smolyanin, Viktoria	Х
	4	Hoffstedde, Thea	Х	5	Küpper, Lilli	Х
	5	Münstermann, Ida	Х	8	Römelt, Anna	Х
	6	© Bojovic, Masa	Х	9	Solder, Julia	
	8	Rauße, JuleNaomi	X	11	Thiel, Matilda	Х
	12	Pliete, Marleen	X	14	Consten, Josefine	Х
	21	Stumptner, Amy Lee	X	16	Pinchuk, Kateryna	Х
			1	17	Farwick, Lotta	Х
	B	) Libero		(A)	Libero	
	_			16	Pinchuk, Kateryna	Х
)	B	) Offizielle		A	Offizielle	
Α	)	,		Ť	Smolyanin , Alex	E

	Sanktionen												
$\overline{}$	/	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

	Bemerkungen
_	

	٠	30	AIIIII	IIIa	130	панс	IOI	י עי	עב						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α						
1	. 0	0	9	1	107	25	1	0	0						
2	0	0	21	2	21	25	1	2	0						
				3											
3	0	0	30		128	50	2	2	0						
Ç	Start	: 11	L:00	Ende:	13:11	Daı	ıer:	2:1	L1						
S	iege	r: 1	SV I	Handor	ſ				2:0						

Ergebnisse

(B) SC Arminia ..

TSV Handorf (A)

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Silies, Josie		1				
2	Vornicu, Ion		2				
			Schr.	Valenbreder, Rebecca			

Assist. Ünüvar, Iclal

Dokument erstellt: 05.11.2023 13:14 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de